Position

10

N°

1142

1157

1150

1137

1148

1124

1152

1144

1136

1133

National Poney Francais de Selle
PFS - 2 ans Femelles National | Section unique

Concours #°E2477015 - du 14/08/2024 au 17/08/2024

Organisé par : Association Nationale du Poney Francais de Selle

Cheval

MA P'TITE LULU

MAM'ZELLE DE
L'AUMOY

MAGOUILLE RISLOISE

MOOREA DE LA SCYE

MOOD FOR LOVE DU
LIN

MY LOVE DE
CHATELAIN

MAKEBA ELMO KBS

MIDWAY FARRIER

MANTIS D'AVEN

MAYBE STAR
KERVEYER

Origines

FLAMINGO
SERELD'HEL
et LUTECE DU
HALAGE

par GALIBOT
D'ENFER

ARON N

et JJUGGIOLA DE
L'AUMOY

par OGRION DES
CHAMPS

DZEUS DU ROC
et NAIS DE CIVRY
par UHLAN DES
ETANGS

WELCOME
SYMPATICO
et DELISSE DE
L'AUMONT
par SYRIAC

MONTBAZILLAC DU
LIN

et VENUS BEAUTE
DU LIN

par VIERSEN K

VERY STAR KERVEYER
et IN LOVE DE
CHATELAIN

par NIRVANA V

ALTO DE FOUGNARD
et COUNTESSA
D'HARYNS

par ULK D'ETE

GABOR STARR

et FURY NOCTURNE
par CIROCO
D'HECTOT

JOTUNN D'AVEN
et HARLEY QUINN
D'AVEN

par IDEFIX DU
VILLON

VERY STAR KERVEYER
et ANNABELLE
D'ARTONDU

par UTRILLO VD
HEFFINCK

Engageur

GOSSART Florent

CHABOTEAU
Gaetan

BONVALET Arnaud

BURROW Coralie

SAUMONT-
LACOEUILLE Marie
Dominique

BIENVENU Aurélia

LECOUAT Gaél

HALBOUT Francois

GUILLOU Celine

BRECHET NATALI
Melanie

Modeéle

17.20

16.80

17.50

17.10

16.70

16.20

17.10

17.40

16.10

17.30

ATELIERS

Allures
en
liberté

17.00

17.00

18.75

16.25

17.00

18.00

18.00

16.25

16.75

16.75

Saut en
liberté

18.50

18.00

15.00

17.00

17.00

16.75

15.25

16.00

17.50

15.25

PFS

CIRCUITS

Circuit Poney -
Pouliches de 2
ans

17.54

17.21

17.07

16.86

16.86

16.81

16.77

16.69

16.69

16.55



Position

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

1138

1153

1145

1335

1123

1143

1140

1134

1155

1121

1129

1135

Cheval

MELUSINE GRAVIERE

MA BELLE ETOILE
DUNZO

MISS MOONY
D'AREZZO

MAMZEL SYSY
DOCTAMOUR

MILKA JUPILOU

MAM Z'ELLE LC

MIDDLE BLUE
KERVEYER

MI AURORE MI TWIN

MUMMSUMMUM
MSPORTPONY

MAMMA MIA DE
MALYNE

MAFALDA DU CUNG

MISS MARPLE DE
TWIN

Origines

QUABAR DES
MONCEAUX

et BUTTERFLY
GRAVIERE

par DEXTER LEAM
PONDI

KISS ME DE VILLEE
et MELVIEW ROSE
par MOONLIGHT
SILVER SHADOW

NEWMARKET VM
et CARMEN DU
FOREST

par ULK D'ETE

SUPRAMOUR DE JIER
et SYRIEL DE PYRENE
par LEO DU CANOE

ULK D'ETE

et JOIE D' VIVRE
D'ANCA

par CREMELL'AUX
LAYS

FAN WIZARD
SHADAY

et QUALIA

par QUINTAGO

BLUE TINKA TILIA

et BRINDILLE DE
QUINCEY

par ROBINWOOD DE
BLONDE

ADAGIO DE
L'AURORE

et DONNA REGINA
DE TWIN

par MEEPING CHA
DE FLORYS

IRON MAN DE
JOMAT

et FLORA DE LAUNAY
par UGO DES CLAS

ULK D'ETE

et JOY SPONTE
par TYCOON
CARWYN

AMGOON DE
BERNIERES

et FICELLE RISLOISE
par MIKEL

IRAM D'AUDES
et PETITE MOISE
par LANCER

Engageur

JOURDAIN Lynda

MADELEINE
Faustine

ROSCEL Frédéric

TORTOLANI
Morgane

LE ROMANCER

Anais

CILLI Leonie

HOUILLON Cecile

DELAITRE Ingrid

CAPQUILLEZ Julien

DEBOUT Emilie

PRIVAT Camille

Données masquées

Modeéle

16.90

16.50

16.60

16.30

17.20

16.60

15.80

15.70

16.20

15.60

15.50

16.50

ATELIERS

Allures
en
liberté

15.50

16.50

15.75

16.75

16.25

15.75

16.00

16.50

17.25

15.25

17.50

15.75

Saut en
liberté

16.75

16.25

16.50

16.00

15.00

16.25

17.25

17.00

15.50

18.00

16.25

16.00

CIRCUITS

Circuit Poney -
Pouliches de 2
ans

16.50

16.41

16.36

16.33

16.30

16.29

16.29

16.28

16.25

16.23

16.23

16.16



Position

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

1122

1146

1141

1149

1132

1125

1151

1139

1127

1126

1131

Cheval

MAGIC RISLOISE
D'EROS

MABOUILLE

MIGNONNE

MUSIKSTAR DE LA
FOSSE

MENCIA D'ILAROC

MELODY DU
HOMMET

MILLENIA

MADE IN CHOC

MILLE ETUNE NUITS
EDL

MUSE DE PALINE

MAGGIE DE MILO

MAFIOSA D'ECLIPSIA

Origines

FLASH RISLOIS
et ALL STAR

par MOVIE STAR
TILIA

MOVIE STAR TILIA

et URIELLE DE BELAIR

par BACCARA DE
BRIE

GREATSTAR EMBET
TILIA

et SYMPHONIE DE
VIGNEUL

par IMPREVU DE LA
COUR

CHAMPAGNE D'AR
Cus
et ETERNITY D'AOUT

par ULYSSE SUPREME

HEAT LIGHTNING
D'AREZZO

et AQUARELLE
LANDAI

par SELLIANY CANDY

ALTO DE FOUGNARD

et IBELIA D'ORVAL
par COUTSOU DE
LALANDE

GANAY DE CHOC
et UTAH DE
CAMPROND

par LINARO

BINKY

et HB DREAMGIRL
par FS DON'T
WORRY

CHAMPAGNE D'AR
CUsS
et DUNE DE CRANN

par TROEDYMYNYDD

TALESIN

IDAHO DE
CHATELAIN

et FILAE DES DOUES
par PAQUITO DU
HARDRAIS

USANDRO TILIA
DERLENN
et UNE DE THOUARE

par ULTRA DE RUILLE

Engageur

BONVALET Arnaud

MIQUET Stephane

SAUTEREAU-
FAUVET Corinne

DEVOS Coralie

Données masquées

BAZILE--EUGENE
Jade

CHOCU Gabin

GAY Agathe

GERAUD Adeline

DELPORTE Céline

CIAN Maeva

Modeéle

16.10

15.80

16.80

16.00

15.50

15.40

16.30

16.10

16.10

15.50

16.40

ATELIERS

Allures
en
liberté

16.25

16.25

17.00

17.50

16.25

17.00

16.75

17.00

15.25

15.00

15.50

Saut en
liberté

16.00

16.00

13.75

14.50

16.25

15.75

14.25

14.25

15.25

16.25

14.00

CIRCUITS

Circuit Poney -
Pouliches de 2
ans

16.11

15.97

15.94

15.92

15.91

15.90

15.80

15.77

15.64

15.61

15.45



Position

34

35

36

37

38

1130

1128

1147

1156

1154

Cheval

MAYFLOWER HERON
ALAM

MADONELOVE
MSPORTPONY

MACARENA DIAM

METS LA GOMME DE
PAG

MAGIENOIRE
DELABOHEME

Origines

CREMELL'AUX LAYS
et SPRINGERS
POETIC DIAMOND
par SPRINGERS
POETIC ROHAN

USANDRO TILIA
DERLENN

et DOUCE D'ODIVAL
par QUABAR DES
MONCEAUX

MONTBAZILLAC DU
LIN

et QUOUIXIE

par

FLASHBACK BELEBAT
et ELINDA WILLIAMS
par SYRIAC

BOX OFFICE DU
PENA

et GARVAGH PEARL
par THUNDER
VALLEY

Engageur

PUYGRENIER Coline

PETUREAU Ludovic

GARDNER Laura

Données masquées

VASSEUR Wendy

Modeéle

15.60

14.70

15.40

15.80

NP

ATELIERS

Allures
en
liberté

16.00

15.00

15.25

15.50

NP

Saut en
liberté

14.00

16.00

14.25

12.50

NP

CIRCUITS

Circuit Poney -
Pouliches de 2
ans

15.22

15.17

15.02

14.73

NP



