

## National Poney Français de Selle PFS - 2 ans Femelles National | Section unique



Concours #°E2477015 - du 14/08/2024 au 17/08/2024 Organisé par : Association Nationale du Poney Français de Selle

						ATELIERS		CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
1	1142	MA P'TITE LULU	FLAMINGO SERELD'HEL et LUTECE DU HALAGE par GALIBOT D'ENFER	GOSSART Florent	17.20	17.00	18.50	17.54
2	1157	MAM'ZELLE DE L'AUMOY	ARON N et JIUGGIOLA DE L'AUMOY par OGRION DES CHAMPS	CHABOTEAU Gaetan	16.80	17.00	18.00	17.21
3	1150	MAGOUILLE RISLOISE	DZEUS DU ROC et NAIS DE CIVRY par UHLAN DES ETANGS	BONVALET Arnaud	17.50	18.75	15.00	17.07
4	1137	Moorea de la scye	WELCOME SYMPATICO et DELISSE DE L'AUMONT par SYRIAC	BURROW Coralie	17.10	16.25	17.00	16.86
5	1148	MOOD FOR LOVE DU LIN	MONTBAZILLAC DU LIN et VENUS BEAUTE DU LIN par VIERSEN K	SAUMONT- LACOEUILLE Marie Dominique	16.70	17.00	17.00	16.86
6	1124	MY LOVE DE CHATELAIN	VERY STAR KERVEYER et IN LOVE DE CHATELAIN par NIRVANA V	BIENVENU Aurélia	16.20	18.00	16.75	16.81
7	1152	MAKEBA ELMO KBS	ALTO DE FOUGNARD et COUNTESSA D'HARYNS par ULK D'ETE	LECOUAT Gaël	17.10	18.00	15.25	16.77
8	1144	MIDWAY FARRIER	GABOR STARR et FURY NOCTURNE par CIROCO D'HECTOT	HALBOUT François	17.40	16.25	16.00	16.69
9	1136	MANTIS D'AVEN	JOTUNN D'AVEN et HARLEY QUINN D'AVEN par IDEFIX DU VILLON	GUILLOU Celine	16.10	16.75	17.50	16.69
10	1133	MAYBE STAR KERVEYER	VERY STAR KERVEYER et ANNABELLE D'ARTONDU par UTRILLO VD HEFFINCK	BRECHET NATALI Melanie	17.30	16.75	15.25	16.55

 	FDC	
'FI I		

**CIRCUITS** 

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
11	1138	MELUSINE GRAVIERE	QUABAR DES MONCEAUX et BUTTERFLY GRAVIERE par DEXTER LEAM PONDI	JOURDAIN Lynda	16.90	15.50	16.75	16.50
12	1153	MA BELLE ETOILE DUNZO	KISS ME DE VILLEE et MELVIEW ROSE par MOONLIGHT SILVER SHADOW	MADELEINE Faustine	16.50	16.50	16.25	16.41
13	1145	MISS MOONY D'AREZZO	NEWMARKET VM et CARMEN DU FOREST par ULK D'ETE	ROSCEL Frédéric	16.60	15.75	16.50	16.36
14	1335	MAMZEL SYSY DOCTAMOUR	SUPRAMOUR DE JIER et SYRIEL DE PYRENE par LEO DU CANOE	TORTOLANI Morgane	16.30	16.75	16.00	16.33
15	1123	MILKA JUPILOU	ULK D'ETE et JOIE D' VIVRE D'ANCA par CREMELL'AUX LAYS	LE ROMANCER Anais	17.20	16.25	15.00	16.30
16	1143	MAM Z'ELLE LC	FAN WIZARD SHADAY et QUALIA par QUINTAGO	CILLI Leonie	16.60	15.75	16.25	16.29
17	1140	MIDDLE BLUE KERVEYER	BLUE TINKA TILIA et BRINDILLE DE QUINCEY par ROBINWOOD DE BLONDE	HOUILLON Cecile	15.80	16.00	17.25	16.29
18	1134	MI AURORE MI TWIN	ADAGIO DE L'AURORE et DONNA REGINA DE TWIN par MEEPING CHA DE FLORYS	DELAITRE Ingrid	15.70	16.50	17.00	16.28
19	1155	MUMMSUMMUM MSPORTPONY	IRON MAN DE JOMAT et FLORA DE LAUNAY par UGO DES CLAS	CAPOUILLEZ Julien	16.20	17.25	15.50	16.25
20	1121	MAMMA MIA DE MALYNE	ULK D'ETE et JOY SPONTE par TYCOON CARWYN	DEBOUT Emilie	15.60	15.25	18.00	16.23
21	1129	MAFALDA DU CUNG	AMGOON DE BERNIERES et FICELLE RISLOISE par MIKEL	PRIVAT Camille	15.50	17.50	16.25	16.23
22	1135	MISS MARPLE DE TWIN	IRAM D'AUDES et PETITE MOISE par LANCER	Données masquées	16.50	15.75	16.00	16.16

**ATELIERS** 

CIRCUITS

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
23	1122	MAGIC RISLOISE D'EROS	FLASH RISLOIS et ALL STAR par MOVIE STAR TILIA	BONVALET Arnaud	16.10	16.25	16.00	16.11
24	1146	MABOUILLE MIGNONNE	MOVIE STAR TILIA et URIELLE DE BELAIR par BACCARA DE BRIE	MIQUET Stephane	15.80	16.25	16.00	15.97
25	1141	MUSIKSTAR DE LA FOSSE	GREATSTAR EMBET TILIA et SYMPHONIE DE VIGNEUL par IMPREVU DE LA COUR	SAUTEREAU- FAUVET Corinne	16.80	17.00	13.75	15.94
26	1149	MENCIA D'ILAROC	CHAMPAGNE D'AR CUS et ETERNITY D'AOUT par ULYSSE SUPREME	DEVOS Coralie	16.00	17.50	14.50	15.92
27	1132	MELODY DU HOMMET	HEAT LIGHTNING D'AREZZO et AQUARELLE LANDAI par SELLIANY CANDY	Données masquées	15.50	16.25	16.25	15.91
28	1125	MILLENIA	ALTO DE FOUGNARD et IBELIA D'ORVAL par COUTSOU DE LALANDE	BAZILEEUGENE Jade	15.40	17.00	15.75	15.90
29	1151	MADE IN CHOC	GANAY DE CHOC et UTAH DE CAMPROND par LINARO	CHOCU Gabin	16.30	16.75	14.25	15.80
30	1139	MILLE ETUNE NUITS EDL	BINKY et HB DREAMGIRL par FS DON'T WORRY	GAY Agathe	16.10	17.00	14.25	15.77
31	1127	MUSE DE PALINE	CHAMPAGNE D'AR CUS et DUNE DE CRANN par TROEDYMYNYDD TALESIN	GÉRAUD Adeline	16.10	15.25	15.25	15.64
32	1126	MAGGIE DE MILO	IDAHO DE CHATELAIN et FILAE DES DOUES par PAQUITO DU HARDRAIS	DELPORTE Céline	15.50	15.00	16.25	15.61
33	1131	MAFIOSA D'ECLIPSIA	USANDRO TILIA DERLENN et UNE DE THOUARE par ULTRA DE RUILLE	CIAN Maeva	16.40	15.50	14.00	15.45

ATELIERS

**CIRCUITS** 

Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Allures en liberté	Saut en liberté	Circuit Poney - Pouliches de 2 ans
34	1130	MAYFLOWER HERON ALAM	CREMELL'AUX LAYS et SPRINGERS POETIC DIAMOND par SPRINGERS POETIC ROHAN	PUYGRENIER Coline	15.60	16.00	14.00	15.22
35	1128	MADONELOVE MSPORTPONY	USANDRO TILIA DERLENN et DOUCE D'ODIVAL par QUABAR DES MONCEAUX	PETUREAU Ludovic	14.70	15.00	16.00	15.17
36	1147	MACARENA DIAM	MONTBAZILLAC DU LIN et QUOUIXIE par	GARDNER Laura	15.40	15.25	14.25	15.02
37	1156	METS LA GOMME DE PAG	FLASHBACK BELEBAT et ELINDA WILLIAMS par SYRIAC	Données masquées	15.80	15.50	12.50	14.73
38	1154	MAGIENOIRE DELABOHEME	BOX OFFICE DU PENA et GARVAGH PEARL par THUNDER VALLEY	VASSEUR Wendy	NP	NP	NP	NP